Domicile (if an entity) /Isi dengan alamat dari Creator sesuai dengan Kartu Tanda Penduduk (jika 
orang perorangan) atau Sertifikat Domisili Perusahaan (jika badan). 

8.​ Delivery Deadline/Batas Waktu 

Penyerahan 
Batas Waktu Penyerahan : 

2 hari sebelum waktu posting / 2 days 
before posting timeline 

9.​ Fees/Biaya : Rp. 6,750,000,- (Enam Juta Tujuh Ratus 
Lima Puluh Ribu  Rupiah) 

10.​Taxes/pajak :  Kreator dengan ini setuju untuk dikenakan 
pajak PPH Pasal 17 sebesar 2.5% (jika 
penerima adalah individu yang memiliki 
NPWP) atau sebesar 3% (jika penerima 
adalah individu yang tidak memiliki NPWP) 
atau sebesar 2% (jika penerima adalah